
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

의회사무과 801,496 646,509 154,987

지방의회 운영 지원 741,187 573,110 168,077

의회운영의 내실화 741,187 573,110 168,077

의정활동지원 389,166 389,166 0

205 의회비 389,166 389,166 0

01 의정활동비 92,400 92,400 0

  ○의정자료수집연구비                75,600

  ○보조활동비                16,800

  900,000원*7명*12월

  200,000원*7명*12월

02 월정수당 146,916 146,916 0

  ○월정수당               146,916  1,749,000원*7명*12월

03 국내여비 31,850 31,850 0

  ○의정활동                31,850  91,000원*7명*50일

04 국외여비 14,000 14,000 0

  ○의장,부의장                 5,000

  ○의원                 9,000

  2,500,000원*2명

  1,800,000원*5명

05 의정운영공통경비 40,600 40,600 0

  ○의정운영공통경비                33,600

  ○예산결산특별위원회활동                 7,000

  4,800,000원*7명

  1,000,000원*7명

06 기관운영업무추진비 44,040 44,040 0

  ○의장                29,760

  ○부의장                14,280

  2,480,000원*12월

  1,190,000원*12월

07 의장단협의체부담금 7,600 7,600 0

  ○의장단협의체부담금                 7,600

    -전국시군자치구의회의장회비(1회)
                4,000

    -경기도시군의회의장협의회비(1회)
                1,200

    -경기북부시군의회의장협의회비(1회)
                2,400

       4,000,000원

       1,200,000원

       2,400,000원

08 의원국민연금부담금 6,720 6,720 0

  ○국민연금부담금                 6,720  80,000원*7명*12월

09 의원국민건강부담금 5,040 5,040 0

  ○국민건강보험료                 5,040  60,000원*7명*12월

의사운영지원 251,021 111,944 139,077

101 인건비 12,738 2,250 10,488

04 기간제근로자등보수 12,738 2,250 10,488

  ○속기사 인부임                 2,250

  ○의회청사 청소인부임                10,488

    -기본급                 8,350

    -주휴수당                 1,737

  50,000원*1명*45일

  33,400원*1명*250일

  33,400원*1명*52주
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부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -연차유급휴가수당                   401  33,400원*1명*12일

201 일반운영비 88,983 60,994 27,989

01 사무관리비 46,096 39,840 6,256

  ○의회수첩 제작                 1,650

  ○회의록 제작                 4,800

  ○의원자료용 도서 구입                 1,500

  ○지방지 구독료                 4,400

  ○중앙지 구독료                 2,000

  ○월간지 구독료                 1,240

  ○연감구입                   800

  ○현행법령 추록                 2,000

  ○고속도로통행료                   600

  ○의원체육대회 출전경비                 6,000

  ○집기세탁비                   400

  ○공기청정기,정수기,비데 렌탈료
                2,506

  ○의원현장답사용활동복 구입                 1,400

  ○위탁교육비                16,800

    -의원                 8,400

    -직원                 8,400

  11,000원*150부

  600,000원*8회

  1,500,000원

  4,400,000원

  2,000,000원

  1,240,000원

  200,000원*4회

  2,000,000원

  200,000원*3대

  3,000,000원*2회

  200,000원*2회

      208,800원*12월

  200,000원*7벌

  8,400,000원

  8,400,000원

02 공공운영비 17,887 16,154 1,733

  ○공공요금 및 제세                 4,887

    -의정용휴대폰 사용료                   840

    -자동차세                 1,400

    -자동차보험료                 2,000

    -유선방송 이용료                   297

    -의회발전연구원협회비                   350

  ○시설장비유지비                 3,000

  ○차량유류비 및 정비유지비                10,000

  70,000원*1대*12월

  1,400,000원*1회

  2,000,000원*1회

  24,750원*12월

  50,000원*7명

  3,000,000원

  10,000,000원

03 행사운영비 25,000 5,000 20,000

  ○제7회 경기북부시군의회체육대회 개최
               25,000      25,000,000원

202 여비 19,800 19,800 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○의사업무수행여비                 4,000

  ○경기북부시군의장협의회수행여비
                2,000

  4,000,000원

      2,000,000원

03 국외업무여비 13,800 13,800 0

  ○의원수행국외여비                10,800

  ○업무연찬국외여비(직원)                 3,000

  1,800,000원*6명

  3,000,000원*1명

203 업무추진비 9,500 9,500 0

03 시책추진업무추진비 9,500 9,500 0
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부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의회사무과 시책추진업무추진비                 9,500  9,500,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○의회환경개선공사               100,000  100,000,000원

405 자산취득비 20,000 19,400 600

01 자산및물품취득비 20,000 19,400 600

  ○의원실 및 사무실 노후 사무용가구 교체
                5,000

  ○의원실노트북교체구입                15,000

      500,000원*10세트

  1,875,000원*8대

의정홍보강화 101,000 72,000 29,000

201 일반운영비 74,000 42,000 32,000

01 사무관리비 74,000 42,000 32,000

  ○해외연수 책자발간 등                 4,000

  ○의회소식지 제작                32,000

  ○의정홍보료                35,000

  ○의정활동 홍보용 책자 구입                 2,000

  ○사진인화 비용                 1,000

  4,000,000원

  32,000,000원

  35,000,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

307 민간이전 27,000 30,000 △3,000

05 민간위탁금 27,000 30,000 △3,000

  ○의회 인터넷방송용콘텐츠 제작
               27,000      27,000,000원*1식

행정운영경비(의회사무과) 60,309 73,399 △13,090

인력운영비(의회사무과) 20,589 38,709 △18,120

직접인건비(의회사무과) 20,589 38,709 △18,120

101 인건비 20,589 38,709 △18,120

03 무기계약근로자보수 20,589 38,709 △18,120

  ○의장비서사무                20,589

    -기본급                 8,818

    -상여금                 2,940

    -시간외근무수당                 1,672

    -연차유급수당                   743

    -휴일근무수당                 1,216

    -주휴수당                 1,756

    -가산금                   882

    -정액급식비                   960

    -교통보조비                   720

    -명절휴가비                   882

  734,800원*1명*12월

  8,817,600원*1명*1/3

  6,330원*1명*22시간*12월

  33,760원*1명*22일

  50,640원*1명*2일*12월

  33,760원*1명*52주

  8,817,600원*1명*10%

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  734,800원*60%*2회

기본경비(의회사무과) 39,720 34,690 5,030

기본경비(의회사무과) 39,720 34,690 5,030
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 기본경비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 12,720 9,530 3,190

01 사무관리비 12,720 9,530 3,190

  ○부서운영 사무관리비                12,720  12,720,000원

202 여비 23,040 21,120 1,920

01 국내여비 23,040 21,120 1,920

  ○기본업무수행여비(12명)                23,040  23,040,000원

203 업무추진비 3,960 4,040 △80

02 정원가산업무추진비 960 1,040 △80

  ○정원가산업무추진비                   960  80,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월
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